کاوش نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال سوم، شماره ۱۲، زمستان ۱۳۹۲ هـ. ش / ۱۴۳۵ هـ. ق / ۲۰۱۴ م، صص ۹۵-۱۱۹

بازتاب فرهنگ و ادب ایران در شعر عبدالوهاب البیاتی^۱

ناصر محسنی نیا^۲

دانشیار گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) قزوین، ایران

سپیده اخوان ماسوله^۳

دانشجوی کارشناسی ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) قزوین، ایران

چکیده